



پول ترابی
چور شد
قرارداد
پابرجاست!

مهدی ترابی، بازیکن ملی پوش تیم فوتبال سایپا قرار است از نیم فصل دوم برای پرسپولیس به میدان برود در این راستا قرار بود باشگاه پرسپولیس روز گذشته مانده مبلغ این انتقال را به باشگاه سایپا بدهد. در همین ارتباط، نمایندگان باشگاه پرسپولیس روز گذشته چک مانده مبلغ انتقال این بازیکن که ۵ میلیون تومان بود را به بانک بردند و با این که گفته می شد پول در حساب باشگاه نیست، تا آخر وقت اداری روز گذشته پول به حساب باشگاه سایپا واریز شد تا دیگر مشکلی در انتقال ترابی برای حضور در پرسپولیس وجود نداشته باشد. این در شرایطی است که گفته شده بود اگر تا پایان وقت اداری دیروز پول به حساب باشگاه سایپا واریز نشود، طبق توافقات قبلی انتقال این بازیکن به پرسپولیس منتفی خواهد شد.

عکس نوشت



تصاویر جدید اوانجیلین لیلی، بازیگر نقش کیت در سریال «لاست» با حجاب اسلامی در نماز جماعت مورد توجه رسانه ها قرار گرفت. اوانجیلین با انتشار این تصویر، از احترام گذاشتن به انتخاب پوشش زنان و التزام صلح و دوستی مسلمانان با غیر مسلمانان گفت. تهیه کنندگان «لاست» به تازگی بابت مجبور کردن کیت به برهنه شدن در این سریال ابراز پشیمانی کردند و اوا عذر خواهی کردند.

مراسم ختم ایسرج دانایی فر پیشکسوت بنام باشگاه استقلال و تیم ملی که زنده نخستین گل تاریخ تیم ملی در جام جهانی بود روز گذشته برگزار شد. چهره های سرشناس فوتبال و ورزش ایران در این مراسم حضور پیدا کردند که می توان از نفراتی چون حسن روشن، امیر حسین فتحی سرپرست باشگاه استقلال، عادل فردوسی پور، علی پروین، محمود خورددین، پنجعلی و... نام برد.



هائیه توسلی تصویری از خودش کنار سروش صحت، جواد عزتی، علی مصفا و چند نفر دیگر از بازیگران سینما و تلویزیون ایران سر صحنه نخستین فیلم سروش صحت با نام موقت «پیچ تند» منتشر کرد. هائیه توسلی در کنار این عکس نوشت: «این گروه غیر خشن»...



علی کفاشیان، نایب رئیس اول فدراسیون فوتبال یکی از مدیران بازنشسته های است که طبق قانون باید از سمت خود استعفا کند. جالب اینجاست که او هم مثل سایر مدیران بازنشسته فدراسیون از سمت خود استعفا نکرده و با قدرت در محل کارش حاضر می شود. در روز هم با محمد ناظم الشریع، مدیر عامل فدراسیون فوتبال جلسه ای برگزار کرد.

تیتربازی

سرخها پول گرفتند اما کم!

دیروز حدود ۱۰ الی ۱۵ درصد به حساب بازیکنان واریز شد و این در حالی است که ایرج عرب، سرپرست باشگاه پرسپولیس، بعد از برد این تیم مقابل پارس جنوبی اعلام کرده بود که دریافتی بازیکنان را به حدود ۴۰ درصد خواهد رساند.

آخرین خبر درباره هفت

بعد از گمانه زنی های مختلف در خصوص تیم تولید جدید برنامه هفت، محتوی امینی، تهیه کننده سینما و تلویزیون، تولید این برنامه را بر عهده گرفت. او که به عنوان مدیر عامل موسسه شهید آوینی شناخته می شود، دبیر جشنواره هایی چون جشنواره فیلم کوتاه سما با موضوع سبک زندگی اسلامی و جشنواره بین المللی چهل چراغ محوریت امام حسین (ع) بوده است.

ایران، قهرمان جام ملت های آسیا

اسپریت اکسپرس نوشت: «جام ملت های آسیا ۳ هفته دیگر آغاز می شود و تیم ملی ایران اصلی ترین شانس قهرمانی در این رقابت ها است که با سه بار قهرمانی در قاره کهن امیدوار است بعد از سال ها دوباره جام بگیرد. فوتبال در ایران علاقه مندان زیادی دارد و از تاریخ غنی برخوردار است.»

جینیفر لارنس قربانی نیست

جینیفر لارنس، بازیگر برنده اسکار، به ادعای یک بازیگر جوان درباره رابطه لارنس و هاروی واینستاین، تهیه کننده بدنام هالیوود، عکس العمل نشان داد. او در پاسخ هنرپیشه جوانی به نام جین دو گفت: «قلیم برای تمام زنانی که قربانی هاروی واینستاین بوده اند، شکسته شد. من هرگز هیچ رابطه ای جز رابطه حرفه ای با او نداشته ام.»

گرو و نویمایر با فسخ توافقی سنت شکنی کردند جدایی خارجی های استقلال بدون شکایت و خونریزی!

شهروند! دو بازیکن خارجی استقلال که در ابتدای فصل برای جانشینی مامه تیم و سرور جباروف جذب شدند، در نیم فصل اول به هیچ وجه نتوانستند عملکرد مورد نظر کادر فنی و هواداران را ارایه دهند. تنها چند روز بعد از پایان نیم فصل باشگاه استقلال دست به کار شد و طبق خواسته هواداران قرارداد این ۲ بازیکن را فسخ کرد. الحاجی گرو و مارکوس نویمایر که به هیچ وجه از نظر فنی آمار خوبی را در چند ماه حضورشان در لیگ برتر به جای نگذاشتند، با اعلام رسمی باشگاه از جمع آبی پوشان جدا شدند تا کارشان در ایران خیلی زود به پایان برسد. در این میان یک نکته جالب نظر همه اهالی فوتبال و حتی تعجب هواداران را در پی داشت؛ این که این ۲ بازیکن صحبت های کاملا مثبتی را بعد از فسخ قرارداد با استقلال انجام دادند و آن طور که پیداست، به صورت کاملا توافقی از این تیم جدا شدند. مارکوس نویمایر، هافبک آلمانی در صفحه اینستاگرام خود نوشت: «هیچ چیز در زندگی همیشگی نیست. زمان حضور من در ایران واقعا کوتاه بود؛ اما این کشور یک تجربه شگفت انگیز برای من بود. هنوز وقتی به اولین بازی ام در آزادی مقابل ۷۰ هزار قلب آبی فکر می کنم، مو به تنم سیخ می شود. باعث افتخارم بود که برای این باشگاه (استقلال) بازی کنم.» همچنین الحاجی گرو بعد از فسخ قرارداد در مصاحبه ای می گوید: «من با مسئولان باشگاه استقلال توافق کردم که قرارداد بین ما فسخ شود. هیچ پولی هم بابت این فسخ قرارداد نگرفتم چون معتقدم در فوتبال همه چیز پول نیست. مطمئن باشید که هرگز به فیفا شکایت نمی کنم.» اظهار نظر های این ۲ بازیکن خارجی ثابت کرد که آنها به صورت دوستانه از جمع آبی ها جدا شدند؛ در حالی که قبلا معمولاً خارجی ها بعد از خروج از ایران باشگاه های داخلی را با شکایت خود دچار مشکل می کردند. فتنی، مدیر عامل استقلال هم شکل جدایی این ۲ بازیکن را تاریخی خوانده است!



#صدای و سیما #گاو صندوق

#وزیر پرسپولیس

#انریکه #ایگلسیاس

گزارش خبرگزاری خبر آنلاین مبنی بر این که صداسیما از ابتدای سال تا پایان آبان ماه بیش از هزار و ۳۸۰ میلیارد تومان اعتبار دریافت کرده؛ در فضای مجازی بازتاب حیرت انگیزی یافت.

در این گزارش آمده بود که این رقم هزار و ۳۸۰ میلیارد تومانی جدا از پرداخت هایی بوده که برای شورای نظارت صداسیما و کمک به برنامه های سلامت صداسیما و خبرگزاری سلامت هزینه شده است.

بحث هزینه های این سازمان در فضای مجازی بحث های پردامنه ای را شکل داد. بیشتر این حرف و حدیث ها بر سر میزان هزینه های بالای سازمان بود. این ارقام در حالی بحث انگیز شده بود که تازه رقم های بسیار بالاتری که از محل آگهی های تلویزیونی به دست تلویزیون می رسد، در این گزارش مورد اشاره قرار نگرفته بود.

شاید بتوان اجماع نظر کاربران فضای مجازی را درباره این گزارش تحت عنوان گاو صندوق صداسیما خلاصه کرد. توییتهای که از طرف یکی از کاربران رسانه ای شد و با نظرات مثبت کاربران پرشماری مورد استقبال قرار گرفت.

مدت های زیادی است که هواداران استقلال وزیر ورزش را متهم به حمایت بیش از حد از پرسپولیس می کنند و به رقیب دیرینه خود لقب تیم سوگلی را داده اند. از چند هفته مانده به شروع فصل جدید لیگ برتر تا به امروز هم این جنگ بین هواداران سرخابی همواره در فضای مجازی ادامه داشته و هر طرف وزیر را متهم به طرفداری از طرف دیگر می کنند. افشاکاری امیر نمازی، سرمربی سابق ذوب آهن درباره دخالت وزیر ورزش برای انتقال مرتضی تبریزی از ذوب آهن به استقلال اما جنجال در این رابطه را به اوج خود رساند. بیشتر کاربران و کانال های پرسپولیس در اینستاگرام، توییتر و تلگرام با انتشار ویدیوی صحبت های نمازی و پرداختن به این موضوع، ضمن حمله به استقلال ها این سوال را مطرح کردند که چطور می شود وزیر پرسپولیس باشد، اما برای لغو بازی استقلال با پدیده به سازمان لیگ دستور بدهد یا برای انتقال مرتضی تبریزی از ذوب آهن به استقلال سفارش کند؟ حالا پرسپولیس ها هستند که با پرداختن به این مسأله، وزیر را متهم به استقلالی بودن می کنند. شما کافی است هشتگ وزیر پرسپولیس را در فضای مجازی دنبال کنید. آن وقت متوجه واکنش های هواداران پرسپولیس و استقلال می شوید. این جنگ در شرایطی ادامه دارد که حمایت مسعود سلطانی فر از پرسپولیس و استقلال معمولاً به یک اندازه بوده و مدیران دو باشگاه هم به این مسأله در این مدت بارها تأکید کرده اند.

اجرای کنسرت های ستارگان دنیای موسیقی چون گروه هیپ هاپ بلک اید پیز و خواننده اسپانیایی انریکه ایگلسیاس در ریاض عربستان یکی دیگر از داغ های مجازی در روز گذشته بود. این کنسرت که همزمان با برگزاری نخستین جایزه بزرگ مسابقات اتومبیلرانی فرمول E مختص خودروهای الکتریکی پیش چشم هزاران نفر برگزار شد، در فضای مجازی بحث های بی پایانی را باعث شد. عده ای درباره فضای باز ایجاد شده در عربستان نوشتند و عده ای دیگر اما اینها را نمایشی از جانب حکومت برای پوشاندن مسائل دیگر عنوان کردند. کاربری نوشت: شو نمایشی بن سلمان... گج مالی!.. دیکتاتوری اش را حقته کرده از این نمایش های مردم پسند راه می اندازد. فریاد خفه شدم خفه شدم خاشا قچی در دنیا طنین انداز است. اسکارلت جوهانسون وقتی فهمید سرمایه گذارش بن سلمان است، تن نداد. این ایگلسیاس هم مثل هیلاری شده مجلس آرای عروسی. چه دنیای قشنگی!

بی تا منصور: نمی دانستیم مستر تریستر کیست!

باید بگویم در فیلمنامه اولیه یک شخصی از کشور فرانسه می آمد و قرار بود اینجانتخابی صورت بگیرد و برای پذیرایی یک جشنواره بین المللی قضاوت کنند اما این موضوع به نظرم خیلی خارجی بود و ما می خواستیم ایرانی باشد. همان موقع برنامه ریز کار، فراز داودی از طریق گوشه ای نش و اینستاگرام آقای سپیدنام را به ما معرفی کرد و گفت ما شخصی را در ایران داریم که چند سالی است



کارشان معرفی غذا و رستوران هاست. آشنایی با ایشان هم از همین طریق صورت گرفت و به نظرمان رسید که می تواند جذاب باشد و ایرانی است. منصور در باره اینکه شناخته شده بودن سپیدنام چقدر در انتخابشان تأثیر داشته است گفت: جالب است همان موقع من و آقای سهیل موفق ایشان را نمی شناختم. اما واقعیت این است که من فکر نمی کردم قضیه بعداً اینقدر پیچیده شود. در عین حال اینکه از ابتدا هم قرار نبود ایشان نقش پدر خانواده باشند، با وکیل یا دکتر، چون خودشان هم ادعای بازیگری نداشتند و فقط نقش خودشان را بازی کردند. نکته جالب اینکه بخشی از فیلم با تلفن همراه فیلمبردارمان فیلمبرداری شده، درست همانطور که خود ایشان برای اینستاگرام پست تهیه می کنند.

تهیه کننده فیلم سینمایی باستانیونی به کارگردانی سهیل موفق که این روزها به بهره برداری از محبوبیت چهره های اینستاگرامی متهم شده می گوید ملاکش برای انتخاب بازیگران فضای مجازی نیست. بی تا منصور تهیه کننده «باستانیونی» در پاسخ به اینکه ملاک برخی تهیه کنندگان برای انتخاب بازیگران تعداد فالوور ایشان در اینستاگرام است گفت: من تا به حال این مسأله را نشنیده بودم و نمی دانم درباره همکارانم این اتفاق افتاده یا نه و با ملاک انتخابشان چیست. اما من خودم در اینستاگرام فعال نیستم و جزو معدود کسانی هستم که خیلی دیر و سر همین فیلم «باستانیونی» به این شبکه اجتماعی پیوستم. پس شش تکندین ملاک من برای انتخاب بازیگر این موضوع نبوده است. او درباره دلیل حضور حمید سپیدنام یا همان مستر تریستر در «باستانیونی» گفت: ابتدا این را بگویم که استفاده از عکس ایشان مثل بازیگران دیگر بوده و روند عجیبی نداشته است. مثلاً خانم کمند امیر سلیمانی هم در فیلم حضور داشتند و ما سعی کردیم از تصویر همه بازیگران فیلم استفاده کنیم البته طبیعی است از جیجت با کسانی است که نقش یک فیلم و حضور بیشتری داشتند. درباره ملاک انتخاب ایشان هم

در آستانه جام ملت ها ستاره های تیم ملی یکی یکی مصدوم می شوند شوک علیرضا سعید به کی روش!

می شود او جام ملت ها را هم به خاطر همین بدشانسی از دست خواهد داد. از سوی دیگر، کاوه رضایی و صادق محرمی هم در هفته های اخیر با مصدومیت هایی مواجه بودند که موج نگرانی پیرامون تیم ملی را افزایش می دهد. این اتفاقات در فاصله ۲۰ روز مانده تا شروع جام ملت ها و در شرایطی که امروز تیم ملی برای اردوی تدارکاتی راهی قطر می شود، معادلات را برای کی روش برهم زده است. آن طور که پیداست، سرمربی پر تالی قصد دارد طی روزهای آینده از وضع نهایی مصدومان تیم خود اطلاع پیدا کند و سپس تصمیم نهایی را درباره آنها بگیرد. البته کی روش نشان داده تا جایی که بتواند به بازیکنان کلیدی خود اعتماد می کند. او حتی در شرایطی که اشکان دژاگه فرم خوبی برای جام جهانی نداشت، این بازیکن را به جام جهانی برد؛ اگر چه یک دقیقه هم به او بازی نداد. به هر حال غیبت مهره های کلیدی همچون جهانبخش و عزت اللهی می تواند ضربه بزرگی به کی روش و تیم ملی قبل از جام ملت های آسیا باشد.



شهروند! تنها ۲۰ روز تا شروع جام ملت های آسیا ۲۰۱۹ باقی مانده و همه در انتظار رونمایی از لیست نهایی کارلوس کی روش برای حضور در این رقابت ها هستند. در حالی که سرمربی پر تالی پیش از این اعلام کرده بود ۱۷ دسامبر (امروز) لیست ۲۳ نفره خود را اعلام می کند، دیروز بخش رسانه های تیم ملی عنوان کرد به دلیل مصدومیت برخی از بازیکنان اعلام لیست نهایی به ۵ دی ماه موکول شده است. در ماه های اخیر بازیکنانی همچون پژمان منتظری، مرتضی پورعلی گنجی و سعید عزت اللهی با مصدومیت هایی مواجه شدند که جزو بازیکنان مورد علاقه و کلیدی کی روش هم به حساب می آیند. در روزهای اخیر اخبار ناگوار دیگری هم از بازیکنان تیم ملی به گوش رسید. علیرضا جهانبخش که بعد از چند هفته مصدومیت خودش را برای جدال برایتون مقابل چلسی آماده می کرد، شبیه شب روی صفحه شخصی اش از آسیب دیدگی دوباره اش خبر داد. هنوز اخبار رسمی درباره مصدومیت جهانبخش منتشر نشده اما گفته